
RICHIESTA BENEFICIARIO DETRAZIONI FISCALI

DICHIARAZIONE DEL BENIFICIARIO DELLA DETRAZIONE

CONDOMINIO - _______________________________________________________________________________________________________________
 
INDIRIZZO DELL’UNITA’ IMMOBILIARE - ______________________________________________________________________________________
 
NOME E COGNOME DEL BENEFICIARIO - _____________________________________________________________________________________ 

CODICE FISCALE DEL BENEFICIARIO - _________________________________________________________________________________________
 
QUOTA IN PERCENTUALE DEL BENEFICIARIO RISPETTO A QUANTO PAGATO - ______________________________________________ 

TELEFONO PER CONTATTI URGENTI - _________________________________________________________________________________________
 
EMAIL - ________________________________________________________________________________________________________________________ 

NOME E COGNOME EVENTUALE SECONDO BENEFICIARIO - _________________________________________________________________
 
CODICE FISCALE EVENTUALE SECONDO BENEFICIARIO - _____________________________________________________________________ 

QUOTA IN PERCENTUALE DEL SECONDO BENEFICIARIO RISPETTO A QUANTO PAGATO - __________________________________ 

NOME E COGNOME EVENTUALE TERZO BENEFICIARIO - _____________________________________________________________________ 

CODICE FISCALE EVENTUALE TERZO BENEFICIARIO - _________________________________________________________________________ 

QUOTA IN PERCENTUALE DEL TERZO BENEFICIARIO RISPETTO A QUANTO PAGATO -  _____________________________________ 

NOME E COGNOME EVENTUALE QUARTO BENEFICIARIO - __________________________________________________________________ 

CODICE FISCALE EVENTUALE QUARTO BENEFICIARIO - ______________________________________________________________________ 

QUOTA IN PERCENTUALE DEL QUARTO BENEFICIARIO RISPETTO A QUANTO PAGATO - ____________________________________ 
 
La presente dichiarazione è obbligatoria. In  caso di  mancato o errato o  ritardato rilascio  della  stessa entro  il  15 
Febbraio il  primo anno (e poi nuovamente solo in caso di variazioni),  verrà meno la possibilità di detrarre le somme 
versate sia a livello personale che per l’intero Condominio e lo Studio e l’Amministratore non potranno in alcun modo 
essere ritenuti responsabili di tale eventualità e/o sanzioni emesse dalle autorità competenti e/o azioni legali intraprese da 
qualsiasi beneficiario per la mancata detrazione delle suddette spese e/o per l’eventuale inesatta dichiarazione dei redditi. 
 
LUOGO e DATA - ______________________________________________                             FIRMA - ____________________________________ 


